ordinárias,  extraordinárias,  solenes,  especial,  itinerantes,
audiências Públicas realizadas por esta Casa, aprovação de Leis, e
demais serviços relacionados que se fizerem necessários, tudo de
acordo com o que determina a legislação vigente.
VALOR  ESTIMADO:  Valor:  R$  14.400,00  (quatorze  mil  e
quatrocentos  reais).
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

Santana do Matos/RN, 15 de fevereiro de 2022
Romeika Cibely Soares da Mata

Presidente